ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุยานพาหนะ(ล้อยาง) จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง  นั้น

               วัสดุยานพาหนะ(ล้อยาง) จำนวน ๑ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านทองพูล โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐,๔๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙

   

   

 

สราวุธ เทศศิริ 

(นายสราวุธ เทศศิริ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครนายก